T PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 040/2015.

AUTOR: Câmara de Vereadores

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento do Senhor Walter Lemos Lorenzen"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concedem Moção
de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Walter Lemos
Lorenzen, ocorrido no último dia 01 de maio de 2015, na cidade de
Caçapava do Sul.

Justificativa:

Em Plenário.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada seja
enviada aos familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

J 	 SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
IMA E I~ 	4 de-abril de 2015.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE O L OARIO

PROTO 	I Q

DATA 	1 —Q5
Horário:l1 / h Q mir
Entrega: (i) mãos

ccrreio

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

i.,r.M/\RFA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM/ 4 I 	~~  ç

À Uação Moção 040/2015.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

-

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Continuação Moção 040/2015,

Ver. CaJ'Casanova

Ver. PeterLinhares
Bancaía G DD

Bancada SDD

a Ver . Jussarete Vargas Dias
Bancada PTB

Ver.  q "in V M a--n~

Bancada PMDB XE =ER W_1111129

Ver. Serafim Colares de Almeida 	 iiJir-1IuI. • 1!'

Bancada PMDB 	 •1IILUIiiLSf

Vera. Teronha Grazzioli

Ver.An 	i Tolfo
Bancada SDD

Bancada PP

1  ` j9  e
Bancada PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www. cama racacapava. rs. gov . br

E